SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片
Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Mar 03, 2023 – V0.1.0
第 - 1 - 页 共 13 页
集成输入快充的 15W 无线充电发射芯片
1. 概述
SW5006 是针对无线充电发射端最高 15W 功率的 Power Stage 芯片，支持直接驱动 PWM
模式和寄存器参数控制 PWM 模式，支持多种输入快充协议，外围只需少量的器件，即可组成

第 - 11 - 页 共 13 页
12.2. 封装尺寸
13. 订货信息
SW5006 X_XXX**_XXX
*可选信息 1：与客户特定需求相关的备注
Symbol
Dimension in Millimeters
MIN NOM MAX
A 0.70 0.75 0.80
A1 0.007 0.012 0.017
D 3.90 4.00 4.10
E 3.90 4.00 4.10
e 0.35 4.00 0.45
e1 0.60 0.65 0.70
e2 0.59 0.64 0.69
e3 0.72 0.77 0.82
b 0.15 0.20 0.25
b1 0.15 0.20 0.25
b2 0.45 0.50 0.55
L 0.35 0.40 0.45
L1 2.45 2.50 2.55
L2 3.05 3.10 3.15
L3 1.15 1.20 1.25
X1 0.45 0.50 0.55
X2 0.65 0.70 0.75
X3 1.11 1.16 1.21
X4 0.25 0.30 0.35
X5 0.20 0.25 0.30
X6 1.31 1.36 1.41
X7 0.85 0.90 0.95
序列码
可选信息 1
版本号
产品型号
SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片
Copyright © 2023, ZHUHAI ISMARTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.                       Mar 03, 2023 – V0.1.0
第 - 12 - 页 共 13 页
14. 版本历史
版本 日期 详细说明
V0.1.0 2023.03.03 内部版本；
SW5006
集成输入快充的 15W 无线充电发射端 Power Stage 芯片